

平成23年度会計報告書

被助成者: 島 蘭 進



コード番号: 11-A-220

(単位:円)

<収入の部>

項目	予算	決算	備考
1. 助成金	¥900,000	¥900,000	
2. 預金利息		¥843	
合計	¥900,000	¥900,843	

<支出の部>

費目	予算	決算	内訳・備考
1. 人件費	協力者謝金 ¥200,000	¥180,000	第6~12回情報交換会での活動報告者の謝金
	補助者謝金 ¥90,000	¥167,000	事務局員人件費、運営スタッフ謝金
2. 旅費	国内 ¥36,000	¥340,000	第6~12回情報交換会での活動報告者の交通費
	国外 ¥250,000	¥0	海外からの招聘を考慮していたが、うまく実現できなかったため、国外旅費は使用しなかった。他方、頻
3. 機械・器具 備品費/文献費		¥70,630	PC購入費
4. 研究委託費			
5. 会議費		¥45,868	情報交換会運営費
6. 資料費		¥25,000	議事録作成費
7. 印刷・複写費		¥72,345	情報交換会資料印刷費
8. 交通・通信費			
9. 消耗品費			
10. 雑費			
合計	¥900,000	¥900,843	

繁に情報交換会を開催し、必要に応じて多くの費用を必要とした。

(平成23年11月1日~平成24年11月1日)

助成金収支明細書

11-A-220

月日	項目	収支明細	収入金額	支出金額	差引残高
2011/11/1		助成金	¥ 900,000		¥ 900,000
2011/11/13	人件費	活動報告者謝金		¥ 30,000	¥ 870,000
2011/11/13	旅費	活動報告者交通費		¥ 100,000	¥ 770,000
2011/11/13	会議費	情報交換会菓子代		¥ 11,537	¥ 758,463
2011/11/13	印刷費	資料コピー代		¥ 7,200	¥ 751,263
2012/1/9	人件費	活動報告者謝金		¥ 30,000	¥ 721,263
2012/1/9	旅費	活動報告者交通費		¥ 45,000	¥ 676,263
2012/1/9	会議費	情報交換会菓子代		¥ 19,650	¥ 656,613
2012/1/9	印刷費	資料コピー代		¥ 8,100	¥ 648,513
2012/1/9	人件費	運営スタッフ謝金		¥ 3,000	¥ 645,513
2012/1/25	預金利息	利息受け取り	¥ 738		¥ 646,251
2012/3/18	人件費	活動報告者謝金		¥ 10,000	¥ 636,251
2012/3/18	旅費	活動報告者交通費		¥ 20,000	¥ 616,251
2012/3/18	会議費	情報交換会菓子代		¥ 2,659	¥ 613,592
2012/3/18	印刷費	資料コピー代		¥ 17,450	¥ 596,142
2012/3/18	資料費	議事録作成費		¥ 10,000	¥ 586,142
2012/4/1	人件費	事務局員人件費		¥ 20,000	¥ 566,142
2012/4/14	印刷費	宗援連共催シンポジウム 展示パネル印刷費		¥ 17,325	¥ 548,817
2012/4/14	資料費	議事録作成費		¥ 15,000	¥ 533,817
2012/5/1	人件費	事務局員人件費		¥ 20,000	¥ 513,817
2012/5/13	人件費	活動報告者謝金		¥ 30,000	¥ 483,817
2012/5/13	旅費	活動報告者交通費		¥ 30,000	¥ 453,817
2012/5/13	会議費	情報交換会菓子代		¥ 4,186	¥ 449,631
2012/5/13	印刷費	資料コピー代		¥ 7,330	¥ 442,301
2012/5/28	機械費	宗援連PC購入費		¥ 70,630	¥ 371,671
2012/6/1	人件費	事務局員人件費		¥ 20,000	¥ 351,671
2012/7/1	人件費	事務局員人件費		¥ 20,000	¥ 331,671
2012/7/23	人件費	活動報告者謝金		¥ 20,000	¥ 311,671
2012/7/23	旅費	活動報告者交通費		¥ 55,000	¥ 256,671
2012/7/23	会議費	情報交換会菓子代		¥ 890	¥ 255,781
2012/7/23	人件費	運営スタッフ謝金		¥ 4,000	¥ 251,781
2012/8/1	人件費	事務局員人件費		¥ 20,000	¥ 231,781
2012/9/1	人件費	事務局員人件費		¥ 20,000	¥ 211,781
2012/9/16	人件費	活動報告者謝金		¥ 30,000	¥ 181,781
2012/9/16	旅費	活動報告者交通費		¥ 40,000	¥ 141,781
2012/9/16	会議費	情報交換会菓子代		¥ 3,048	¥ 138,733
2012/9/16	印刷費	資料コピー代		¥ 13,450	¥ 125,283
2012/10/1	人件費	事務局員人件費		¥ 20,000	¥ 105,283
2012/10/25	預金利息	利息受け取り	¥ 105		¥ 105,388
2012/10/29	人件費	活動報告者謝金		¥ 30,000	¥ 75,388
2012/10/29	旅費	活動報告者交通費		¥ 50,000	¥ 25,388
2012/10/29	会議費	情報交換会菓子代		¥ 3,898	¥ 21,490
2012/10/29	印刷費	資料コピー代		¥ 1,490	¥ 20,000
2012/11/1	人件費	事務局員人件費		¥ 20,000	¥ 0